РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОДАЙБО И РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.11.2019                                                      Бодайбо                                                    № 224-пп

Руководствуясь  ст. 31 Устава муниципального образования г. Бодайбо и района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменения в постановление Администрации г. Бодайбо и района от 14.10.2019 № 170-пп «О подготовке проекта изменений местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования г. Бодайбо и района», заменив слова «до 15 ноября 2019 года» на слова «до 20 декабря 2019 года».
Далее по тексту постановления.

И.О.МЭРА Г.БОДАЙБО И РАЙОНА

                           И.А.КРИЦКИЙ
О  внесении изменений в постановление Администрации

г. Бодайбо и района от 14.10.2019 № 170-пп